PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n.º 309/2017 – GESTOREMREDE/SEDUC    Recife, 03 de outubro de 2017.

Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DO RECIFE

Comunicamos que, a segunda etapa do Cronograma de Matrícula referente à Previsão de

Matrículas e Vagas está prevista para o período de 09 a 27 de Outubro de 2017. As

Unidades deverão preencher o modelo de planilha anexa, que também está disponível no

Infrarede, através do endereço http://infrarede.recife.pe.gov.br, na aba Relatórios

INFRA/Planejamento de Vagas e entregar na SIORE impreterivelmente até 27/10/2017.

Em caso de dúvidas, entrar em contato com o SIORE, através dos telefones 33555954 e

33555955.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE

Diretora Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação

http://infrarede.recife.pe.gov.br/